
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький  гуманітарно-педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №159-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 159-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9970975 857901

Бойко Валерія Миколаївна 52546719 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240086; 2021р. 
- 0240086

Дошкільна освіта 
ФМБ

506,000

2 9546387 857901

Гоменюк Даніела Іванівна 52548910 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162933; 2021р. 
- 0162933

Дошкільна освіта 
ФМБ

518,500

3 9082398 857901

Григораш Анна Миколаївна 52549016 BH 03.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0344052; 2021р. 
- 0344052

Дошкільна освіта 
ФМБ

462,750

1



4 10220002 857901

Грицишина Юлія Віталіївна 52555958 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227595; 2021р. 
- 0227595

Дошкільна освіта 
ФМБ

453,600

5 9554347 857901

Дрига Дарія Миколаївна 51048890 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0270401; 2019р. 
- 0270401

Дошкільна освіта 
ФМБ

472,250

6 10232288 857901

Катрук Тетяна Вадимівна 52557734 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241096; 2021р. 
- 0241096

Дошкільна освіта 
ФМБ

450,188

7 10233919 857901

Кириченко Анна Олексіївна 52535171 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050905; 2021р. 
- 0050905

Дошкільна освіта 
ФМБ

524,000

8 9534278 857901

Кіченко Оксана Сергіївна 52188993 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185354; 2021р. 
- 0185354

Дошкільна освіта 
ФМБ

488,775

9 9214655 857901

Колпакова Анастасія Віталіївна 52549970 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223371

Дошкільна освіта 
ФМБ

469,350

10 9896496 857901

Кушта Катерина Дмитрівна 52854373 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0270640; 2020р. 
- 0270640

Дошкільна освіта 
ФМБ

475,250

11 10208765 857901

Леонтюк Альона Леонідівна 52148091 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091056; 2021р. 
- 0091056

Дошкільна освіта 
ФМБ

515,500

12 10066187 857901

Репей Вікторія Вікторівна 52598107 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179020; 2021р. 
- 0179020

Дошкільна освіта 
ФМБ

524,475

13 10022275 857901

Савіцька Анастасія Валеріївна 52652155 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211834; 2021р. 
- 0211834

Дошкільна освіта 
ФМБ

511,500

2



14 9972971 857901

Тихолаз Лілія Василівна 52854360 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0271065; 2020р. 
- 0271065

Дошкільна освіта 
ФМБ

464,500

15 9565583 857901

Юзько Тетяна Василівна 52554396 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097382; 2021р. 
- 0097382

Дошкільна освіта 
ФМБ

445,000

3


